
 

 

  

На основу члана 169. став (1) Пословника Представничког дома Парламентарне 

скупштине Босне и Херцеговине („Службени гласник БиХ“, бр. 79/14) и члана 153. 

став (1) Пословника Дома народа Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине 

(„Службени гласник БиХ“, бр. 58/14), а с циљем извршења закључка Представничког 

дома Парламентарне скупштине БиХ са 7. сједнице, одржане 10. марта 2015. године, и 

закључка Дома народа Парламентарне скупштине БиХ са 3. сједнице, одржане 30. 

марта 2015. године, донесених поводом разматрања Извјештаја о спровођењу Општих 

избора 2014. године, Представнички дом Парламентарне скупштине Босне и 

Херцеговине на 11. сједници, одржаној 13. маја 2015. године, и Дом народа 

Парламентарне скупштине БиХ на 4. сједници, одржаној 18. маја 2015. године, доноси 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

о формирању Интерресорне радне групе за измјену изборног законодавства БиХ  

 

 

 

Члан 1. 

 

Формира се Интерресорна радна група за измјену изборног законодавства БиХ. 

 

 

Члан 2. 

 

У Интерресорну радну групу из члана 1. овог закључка Представнички дом и Дом 

народа именоваће по три члана, Централна изборна комисија БиХ три члана и Савјет 

министара БиХ три члана. 

 

Члан 3. 

 

Из Представничког дома именују се: 

1. Хазим Ранчић 

2. Борјана Кришто 

3. Лазар Продановић 

 

Из Дома народа именују се: 

1. Халид Гењац 

2. Бариша Чолак 

3. Драгутин Родић 

 

 

Члан 4. 

 

Задатак Интерресорне радне групе је да припреми измјену изборног законодавства БиХ 

те да га посредством овлашћеног предлагача упути домовима у парламентарну 

процедуру. 

 



 

Члан 5. 

  

Стручне и административно-техничке послове за Интерресорну радну групу обављаће 

Секретаријат Парламентарне скупштине БиХ. 

 

 

 

Члан 6. 

 

Свака институција која има своје представнике у Интерресорној радној групи сносиће 

трошкове накнаде за њихов рад. 

 

 

 

Члан 7.  

 

Овај закључак ступа на снагу кад га у идентичном тексту усвоје оба дома 

Парламентарне скупштине БиХ, а биће објављен у “Службеном гласнику БиХ”. 

 

 

 

 

Број: 01,02-34-1-540/15 

18. маја 2015. године 

Сарајево 

 

 

 
             Предсједавајући                                            Предсједавајући 

          Представничког дома                                                             Дома народа 

    Парламентарне скупштине БиХ                                 Парламентарне скупштине БиХ 

 

          Шефик Џаферовић                      Бариша Чолак 

     

                              

      

 


